Lublin, dnia 28.06.2018 r.


Odpowiedzi na pytania do Zaproszenia na świadczenie usług pocztowych.

Pytanie 1. 
W Zaproszeniu Rozdział IV pkt 3.1, Załączniku nr 1 pkt 2.3 oraz w Załączniku nr 3 -wprowadzenie, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do odbioru z jego siedziby przesyłek 
w godzinach 13:00-14:00. Wykonawca wnosi o zmianę godzin odbioru na 12:00-13:00.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Zaproszeniu do złożenia oferty. Odbiór z Kancelarii 
w godzinach 13:00-14:00.

Pytanie 2. 
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów w Zaproszeniu Rozdział IV pkt 3.3 i 3.24 oraz w Załączniku nr 3 pkt 2., ponieważ sprawy te reguluje regulamin świadczenie usług odbioru Wykonawcy.
Ponadto Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert. Zamawiający nie zna wszystkich regulacji świadczenia usług obioru u Wykonawców.
Pytanie 3.
Wykonawca wnosi o wykreślenie pkt 3.25 w Zaproszeniu  Rozdział IV w związku z nierównorzędną relacją w zakresie kar pomiędzy Zamawiającym   a Wykonawcą, gdzie temu ostatniemu nie przyznano tak daleko idących gwarancji  (w szczególności adekwatnych kar). Nie jest więc tu zachowana jakakolwiek elementarna zasada równości stron. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Zaproszeniu do złożenia oferty.


	Pozostałe zapisy zaproszenia do składania ofert wraz z załącznikami pozostają bez zmiany.
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